（497）

令和６(2024)年
６月７日(金)
第511号

令和６（2024）年６月７日 金曜日

告 示
栃木県告示第330号
　次の医療機関から、救急病院等を定める省令（昭和39年厚生省令第８号）第１条第１項に規定する申出が撤
回されたので、同令第２条第２項の規定により、救急病院でなくなったことを告示する。
　　令和６（2024）年６月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

名 称 所 在 地

社団医療法人栄仁会　川上病院 日光市並木町２番地５

（医療政策課）
───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第331号
　障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第54条第２項に規
定する指定自立支援医療機関を指定したので、同法第69条の規定により次のとおり公示する。
　　令和６（2024）年６月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
　薬局

名 称 所 在 地 開 設 者 名 指 定
年 月 日

自 立 支 援
医療の種類

アルファーム薬局　土
沢店

日光市土沢1352-10 株式会社アルファーム
代表取締役
田口　雅一

令 和 ６
（2024）年
６月１日

育成医療及
び更生医療

ゼラニウム薬局　栃木 栃木市片柳町１-26- 合同会社U　style　pharmacy 令 和 ６ 育成医療及

目　　　　　　 次

告　　　　示
○救急医療機関の指定の取消し……………………………………………………………………………………… 497
○障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指定自立支援医療機関の指
　定……………………………………………………………………………………………………………………… 497
○道路の区域の変更…………………………………………………………………………………………………… 498

公　　　　告
○公共測量の終了……………………………………………………………………………………………………… 498
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 498
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 499
○都市計画の構想に関する公聴会の開催…………………………………………………………………………… 499

調達等公告
○落札者等の公示……………………………………………………………………………………………………… 500
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 501
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 501

（498） 栃 木 県 公 報 第511号令和６（2024）年６月７日　金曜日

店 21-１ 代表社員
上野　将明

（2024）年
６月１日

び更生医療

（障害福祉課）
───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第332号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、令和６（2024）年６月７日から同年７月８日まで
一般の縦覧に供する。
　　令和６（2024）年６月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
道路の種類　県道
路　線　名　一般県道　蛭畑須佐木線
道路の区域

整理番号
変更前
後の別

区 間
敷地の幅員
（メートル）

延 長
（メートル）

備 考

338

前
大田原市亀久字上河戸933-１から
大田原市亀久字上河戸933-１まで

8.6 ～ 9.0 10.0

後
大田原市亀久字上河戸933-１から
大田原市亀久字上河戸933-１まで

9.0 ～ 13.8 10.0

（道路保全課）
───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○公共測量の終了
　令和６（2024）年１月12日付けの栃木県公報で公示した「公共測量の実施」について、測量法（昭和24年法
律第188号）第39条において準用する同法第14条第２項の規定により、下都賀農業振興事務所長から、その公
共測量が終わった旨通知があったので、同法第39条において準用する同法第14条第３項の規定により次のとお
り公示する。
　　令和６（2024）年６月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　作業種類
公共測量（基準点設置・測量）

２　作業地域
下野市薬師寺・柴地内

３　作業期間
令和５（2023）年８月24日から令和６（2024）年３月15日まで
───────────────────────────────────────────────
　　　○公共測量の終了
　令和５（2023）年12月19日付けの栃木県公報で公示した「公共測量の実施」について、測量法（昭和24年法
律第188号）第39条において準用する同法第14条第２項の規定により、下館河川事務所長から、その公共測量
が終わった旨通知があったので、同法第39条において準用する同法第14条第３項の規定により次のとおり公示
する。
　　令和６（2024）年６月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

（499）栃 木 県 公 報 第511号令和６（2024）年６月７日　金曜日

Ⅰ
１　作業種類
公共測量（数値地形図作成）

２　作業地域
　下館河川事務所管内（小山市、下野市、上三川町、宇都宮市、日光市、塩谷町、さくら市、高根沢町、
真岡市）
３　作業期間
令和５（2023）年５月25日から令和６（2024）年３月18日まで

Ⅱ
１　作業種類
公共測量（数値地形図作成）

２　作業地域
下館河川事務所管内（真岡市、益子町）

３　作業期間
令和５（2023）年５月25日から令和６（2024）年３月18日まで

───────────────────────────────────────────────
　　　○公共測量の終了
　令和５（2023）年12月19日付けの栃木県公報で公示した「公共測量の実施」について、測量法（昭和24年法
律第188号）第39条において準用する同法第14条第２項の規定により、栃木市長から、その公共測量が終わっ
た旨通知があったので、同法第39条において準用する同法第14条第３項の規定により次のとおり公示する。
　　令和６（2024）年６月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　作業種類
公共測量（デジタル空中写真撮影）

２　作業地域
栃木市全域

３　作業期間
令和５（2023）年12月１日から令和６（2024）年３月29日まで

（監理課）
───────────────────────────────────────────────
　　　○都市計画の構想に関する公聴会の開催
　都市計画法（昭和43年法律第100号）第16条第１項の規定に基づき、足利佐野都市計画道路１・３・１号北
関東横断道路の変更に関する公聴会を開催するので、都市計画に関する公聴会運営要領（昭和44年栃木県告示
第642号。以下「要領」という。）第２条の規定により次のとおり公告し、同条第３号の都市計画の構想に係る
図書を栃木県県土整備部都市政策課、栃木県安足土木事務所及び足利市都市建設部都市政策課において令和６
（2024）年６月７日から同月21日まで縦覧に供する。
　なお、要領第３条の規定により、当該都市計画の構想について意見を有する者は、縦覧期間満了の日までに
知事に意見申出書を提出することができる。
　　令和６（2024）年６月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　公聴会の日時及び場所
⑴　日時
令和６（2024）年７月５日（金）午後６時30分から

⑵　場所
足利市鹿島町630-１
山前公民館ホール

２　都市計画の構想

（500） 栃 木 県 公 報 第511号令和６（2024）年６月７日　金曜日

都市計画の変更に係る構想

種

別

名 称 位 置 区 域 構 造

備

考番 号 路線名 起 点 終 点 主 な
経過地 延 長 構 造

形 式
車 線
の 数 幅 員

地表式の区間
における鉄道
等との交差の
構造

自

動

車

専

用

道

路

１･３･
１

北関東
横断道
路

足利市
鹿島町

佐野市
富士町

佐野市
小見町

約
20,630m

４車線 23.5m

構造形式の内訳

足利市
五十部
町

足利市
大岩町

約
520m

地下式 9.75m
×２

足利市
大岩町

足利市
月谷町

約
890m

地下式 9.75m
×２

足利市
月谷町

足利市
田島町

約
440m

地下式 9.75m
×２

足利市
樺崎町

佐野市
寺久保
町

約
1,050m

地下式 9.75m
×２

佐野市
栃本町

佐野市
富士町

約
1,600m

地下式 9.75m
×２

約
16,130m

嵩上式 23.5m

なお、足利市五十部町地内、足利市山下町地内、足利市菅田町地内及び佐野市小見
町地内に出入口を設ける。

３　その他
　縦覧期間満了の日までに、意見申出書の提出がない場合及び意見申出書を提出した者のうちに公述人となる
意思を有する者がいない場合は、公聴会を開催しないものとする。なお、傍聴を希望する者は、公聴会の開催
の有無について、あらかじめ、栃木県県土整備部都市政策課計画担当（電話028-623-2465）又は栃木県安足
土木事務所企画調査部企画調査課（電話0284-41-4119）に問い合わせること。

（都市政策課）
───────────────────────────────────────────────

調 達 等 公 告
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　令和６（2024）年６月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

（501）栃 木 県 公 報 第511号令和６（2024）年６月７日　金曜日

１　①住民基本台帳ネットワークシステムにおける都道府県ネットワークの監視及び保守等に関する業務委託
一式　②栃木県総合政策部市町村課　栃木県宇都宮市塙田１-１-20　③購入等　④令和６（2024）年４月１
日　⑤地方公共団体情報システム機構　東京都千代田区一番町25　⑥41,061,886円　⑦随意契約　⑨特例
政令第11条第１項第１号
２　①共用コンピュータ更新作業業務委託一式　②栃木県経営管理部行政改革ＩＣＴ推進課　栃木県宇都宮市
塙田１-１-20　③購入等　④令和６（2024）年４月１日　⑤富士通Japan株式会社栃木支社　栃木県宇都宮
市東宿郷４-２-24　⑥60,276,260円　⑦随意契約　⑨特例政令第11条第１項第１号
３　①マロニエ21ネットシステム保守管理業務一式　②栃木県経営管理部行政改革ＩＣＴ推進課　栃木県宇都
宮市塙田１-１-20　③購入等　④令和６（2024）年４月１日　⑤株式会社大塚商会宇都宮支店　栃木県宇都
宮市東宿郷４-１-11　⑥160,670,400円　⑦随意契約　⑨特例政令第11条第１項第２号
４　①栃木県行政情報ネットワーク保守管理業務一式　②栃木県経営管理部行政改革ＩＣＴ推進課　栃木県宇
都宮市塙田１-１-20　③購入等　④令和６（2024）年４月１日　⑤東日本電信電話株式会社埼玉事業部栃木
支店　栃木県宇都宮市東宿郷４-３-27　⑥57,750,000円　⑦随意契約　⑨特例政令第11条第１項第２号
５　①次期税務システムへの移行データ抽出業務委託一式　②栃木県経営管理部税務課　栃木県宇都宮市塙田
１-１-20　③購入等　④令和６（2024）年４月15日　⑤富士通Japan株式会社栃木公共ビジネス部　栃木県
宇都宮市宮みらい２-15　宮みらいスクエア10階　⑥223,977,600円　⑦随意契約　⑨特例政令第11条第１
項第２号
───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　令和６（2024）年６月７日

栃木県下水道管理事務所長　　鶴　　見　　幸　　一
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①栃木県下水道資源化工場で使用する重油（JIS K2205 １種１号）令和６（2024）年５月分　購入見込数量
219㎘　②栃木県下水道管理事務所　栃木県河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④令和６（2024）年４
月18日　⑤カメイ株式会社栃木支店　栃木県宇都宮市泉が丘５-７-14　⑥83.10円（１ℓ単価）　⑦一般競争
入札　⑧令和６（2024）年１月23日　⑪最低価格
───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　令和６（2024）年６月７日

栃木県総合教育センター所長　　大　　髙　　栄　　男
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①栃木県総合教育センター研修・生涯学習用パソコンシステム一式　②栃木県総合教育センター　栃木県宇都
宮市瓦谷町1070　③借入　④令和６（2024）年４月16日　⑤ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社関東支店　埼玉県さ
いたま市大宮区桜木町１-９-６　⑥139,866,000円　⑦一般競争入札　⑧令和６（2024）年３月１日　⑪最低
価格

（502） 栃 木 県 公 報 第511号令和６（2024）年６月７日　金曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,950円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

（会計局会計管理課）
───────────────────────────────────────────────